Управление образования администрации Кунгурского муниципального округа Пермского края

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 21

(МАОУ СОШ № 21)

               П Р И К А З

                №

О работе на базе МАОУ СОШ № 21

школьного спортивного клуба «Рекорд»

              В целях исполнения Перечня поручений Президента Российской Федерации от  22

ноября 2019 г. № Пр-2397 (пункт «б», часть 2) в части создания к 2024 году школьных
спортивных клубов в каждой общеобразовательной организации РФ, в связи с
необходимостью увеличения охвата обучающихся МАОУ СОШ № 21 различными видами
спорта во внеурочное время, с учетом имеющегося у школы опыта организации ШСК
«Рекорд» в 2015-2019 годах, на основании приказа МАОУ СОШ № 21 от 30.08.2021 г. №
188/1 «О создании на базе МАОУ СОШ № 21 школьного спортивного клуба «Рекорд»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 1 сентября 2022 года продолжить работу на базе МАОУ СОШ № 21 школьного
спортивного клуба «Рекорд» (далее – ШСК «Рекорд»).

2. Назначить руководителем ШСК «Рекорд» социального педагога, педагога-

организатора по физкультурно-оздоровительной деятельности Зубареву Ирину Васильевну.

3. Руководителю ШСК «Рекорд» Зубаревой И.В. в срок до 15 сентября 2022 года:
3.1. Подготовить проект спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и

социально-значимых мероприятий на 2022-2023 учебный год;
3.2. Согласовать с учителями физической культуры (тренерами ШСК) расписание

работы спортивных секций на 2022-2023 учебный год (приложение № 1).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                    О.В. Кошкина

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-09-123 от 27.09.2022. Исполнитель: Айзатуллина Е.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.09.2022 15:52

                                    Приложение № 1
                                                    к приказу от                    №

Расписание занятий

ШСК «Рекорд» на 2022-2023 учебный год

Наименование
объединения

Ф.И.О.
тренера

Место
проведения

Дни недели

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ

«Дзюдо»

(группа 1)
Истомин

В.А.
Спортзал,
корпус 1

 19.20-

20.20

 19.20-

20.20

Дзюдо

(группа 2)
Спортзал,
корпус 1

  18.10-

19.10

  10.00-

11.00

Тхэквондо

(группа 1)
Погорелов

Ф.Е.
Спортзал,
корпус 2

  19.00-

20.00

 19.00-

20.00

Фитнес Гаврилова
П.Р.

Спортзал,
корпус 2

  20.00-

21.00

 20.00-

21.00

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-09-123 от 27.09.2022. Исполнитель: Айзатуллина Е.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 27.09.2022 15:52

	1
	2